УТВЕРЖДАЮ:

Глава администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

___________________В.А.Сутягин
ПРОТОКОЛ № 1
заседания аукционной (конкурсной) комиссии о принятых заявках

на участие в аукционе

р.п. Новая Майна, Мелекесского района

                   07 сентября 2022года

Ульяновской области

14.00 ч.
Комиссия в составе:

	Председатель комиссии:

	Сутягин В.А.
	- Глава администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;

	Секретарь комиссии:

	Кашкирова Н.А.
	- Ведущий специалист-эксперт по муниципальной собственности и земельным отношениям  администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;

	Члены комиссии:

	Мингалиева Н.Ф.
Малышева Л.О.

Кузнецова Е.А.

	- Зам.главы администрации муниципального  поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области.;

- ведущий юрисконсульт МКУ «Управление делами» муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;

- экономист администрации муниципального  поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

Кворум для проведения заседания имеется. Заседание комиссии является правомочным.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятых заявках на участие в аукционе открытом по составу участников и открытом по форме подачи предложения о цене, на право заключения договора аренды земельного участка:
Лот №1: земельный участок площадью 732 кв.м., кадастровый номер 73:08:041201:2574, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Мелекесский район, МО «Новомайнское городское поселение», р.п.Новая Майна, ул. Тольяттинское шоссе, 13а, разрешенное использование -  «автомобильные мойки».
В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области № 147  от 05.08.2022 года «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» аукционная комиссия рассмотрела поступившие заявки и документы претендентов на участие в аукционе и решила:

Лот №1: поступило заявок на участие в аукционе –  10 (десять) заявок
1. Агафонов Александр Алексеевич.
2. Незметдинов Марат Минетуллович.

3. Сидоров Дмитрий Юрьевич.

4. Хафизов Марат Ринатович.
5. Кузнецов Анатолий Юрьевич.

6. Мартьянов Алексей Анатольевич.

7. Бибуков Сергей Николаевич.

8. Ярцев Виктор Александрович.

9. Тимофеев Сергей Валерьевич.

10. Акинфин Николай Анатольевич.

Аукционных заявок, не допущенных к проведению аукциона не выявлено.

РЕШИЛИ:

Признать следующих претендентов участниками аукциона:

По лоту № 1-Агафонов Александр Алексеевич, Незметдинов Марат Минетуллович, Сидоров Дмитрий Юрьевич, Хафизов Марат Ринатович, Кузнецов Анатолий, Юрьевич, Мартьянов Алексей Анатольевич, Бибуков Сергей Николаевич, Ярцев Виктор Александрович, Тимофеев Сергей Валерьевич, Акинфин Николай Анатольевич.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

                            _____________________ В.А.Сутягин
Секретарь комиссии:
                                                     _________________   Н.А.Кашкирова
Члены комиссии:                                                                 ___________________Н.Ф.Мингалиева
                                                                                                 ___________________ Л.О.Малышева
                                                                                                 ___________________ Е.А.Кузнецова